
Dodatok č.1 ku  

Zmluve o dielo č.33/2018 zo dňa 07.05.2018 
 

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č . 513/1991 Zb. v platnom znení Obchodného 

zákonníka (ďalej len „zmluva“ alebo „ZOD“) za účelom realizácie stavby: 
 

 

 „Vyspravenie, predfasádna príprava a zateplenie obvodových stien časti  

budovy Obecného úradu v Lednických Rovniach“ 
 

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

 

Objednávateľ: 

Názov:  Obec Lednické Rovne 

Štatutárny zástupca:  Mgr. Marian Horečný, starosta obce 

Sídlo:                                 Námestie slobody 32, 020 61 Lednické Rovné 

IČO:    00317462 

DIČ:     2020615597 

Bankové spojenie:    

Číslo účtu:    

a 

 

Zhotoviteľ:  

Obchodné meno: OptiStav, s. r. o.  

Sídlo:    Majerská 178/11, Lednické Rovne 020 61 

Právna forma: spol. s r.o. 

Štatutárny orgán: Ing. Daniel Dzurko, konateľ   

IČO: 51450615 

DIČ: 2120705169 

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. 

IBAN: SK4111000000002948052672 

Registrácia: Zapísaná na Trenčín, odd. Sro, vl.č.36090/R (ďalej len 

"zhotoviteľ“) 

 

sa dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 ku Zmluve o dielo č. 33/2018 zo dňa 07.05.2018 

(ďalej len "dodatok"). 

 

Článok II.  

Predmet dodatku  

 

1. Na základe zistených nedostatkov pri realizácií predmetu stavby je nutné zo strany zhotoviteľa 

uskutočniť nasledovné naviac práce: 

 

- výmena klampiarskych prvkov (strešné žľaby a strešné zvody), 

- doplnenie zateplenia muriva, 

- vyspravenie podhľadov budovy, 

- zmena technologického riešenia – doplnenie vonkajšej silikónovej omietky. 

 

2. Celková cena diela na základe dodatku č.1 Zmluvy o dielo č. 33/2018 zo dňa 07.05.2018 (ďalej 

len „zmluva“) sa mení z pôvodných 24.217,09 EUR na cenu: 33.052,73 EUR (slovom: 

tridsaťtritisícpäťdesiatdva 73/100 eur), a teda dochádza z mene Čl. 3 ods. 1 zmluvy. 

 

http://orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Dzurko&MENO=Daniel&SID=0&T=f0&R=0


3. V zmluve sa ďalej mení príloha č.1 Špecifikácia predmetu plnenia - výkaz/výmer. 

 

4. Príloha č.1 Špecifikácia predmetu plnenia - výkaz/výmer je neoddeliteľnou súčasťou tohto 

dodatku. 

 

5. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti a nezmenené. 

 

Článok III. 

Záverečné ustanovenia  

 

1. Tento dodatok je nedeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo č. 33/2018  zo dňa 07.05.2018. Ostatné 

ustanovenia uvedenej zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú v platnosti a nezmenené. 

 

2. Tento dodatok bol vyhotovený v piatich rovnopisoch, dva  pre zhotoviteľa a tri pre 

objednávateľa.  

 

3. Tento dodatok sa povinne zverejňuje v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka a podľa § 5a 

zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov. 

Zmluvné strany súhlasia so zverejnením tohto dodatku na webovom sídle (internetovej stránke) 

objednávateľa.  

 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť jeho podpísaním oprávnenými zástupcami oboch zmluvných 

strán a účinnosť dňom po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. 

 

5. Zmluvné strany prehlasujú, že ich zmluvná voľnosť pre tento právny úkon nie je obmedzená, 

že dodatok uzatvorili na základe ich slobodnej a vážnej vôle, že dodatok nebol uzatvorený v 

tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, že dodatok si pred podpisom pozorne prečítali, 

jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne odpísali.  

 

V Lednických Rovniach, dňa 31.05.2018 

 

Za objednávateľa :                                                       Za zhotoviteľa : 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––-      ––––––––––––––––- 

Obec Lednické Rovne      OptiStav, s.r.o. 

Mgr. Marián Horečný, starosta                Ing. Daniel Dzurko, konateľ 


